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پیام هیأت‌مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی به‌ مناسبت ایام‌الله 
»دهه فجر« سال 1402

به‌مناسبت چهل‌وپنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی معاون درمان تأمین‌اجتماعی دستاوردهای بخش درمان را تشریح کرد
افزایش دسترسی به خدمات درمانی و صیانت مالی از بیمه‌شدگان از راهبردهای تحولی درمان تأمین‌اجتماعی 

مهدی اســامی افزود: »در اجرای طرح حفاظت مالی 
از بیمه‌شــدگان همچنیــن صددرصد هزینــه لوازم 
مصرفی پزشــکی و آندوپروتزها تا سقف قیمت مندرج 
در سایت )IMED(، تحت‌پوشش تأمین‌اجتماعی قرار 
گرفت. فرانشــیز خدمات سرپایی اعم از دارو و خدمات 
پاراکلینیکی و خدمات بســتری ارائه شده به بیماران 
هموفیلی، تالاسمی و دیالیزی نیز براساس تعرفه دولتی، 

از سوی سازمان تأمین‌اجتماعی تقبل شده است.«
معــاون درمان ســازمان تأمین‌اجتماعــی همچنین 
توضیــح داد: »ارائه رایگان خدمــات تزریق داروهای 
شــیمی‌درمانی، رادیوتراپــی، براکی‌تراپــی، انجــام 
دیالیز، هزینه تزریق خون و انــواع فاکتورهای خونی، 
آزمایش‌هــای تخصصــی تشــخیص پیــش از تولد 
بیماری‌های هموفیلی و تالاسمی، داروهای تخصصی 
مورد مصرف بیماران مبتلا به ام‌اس، هموفیلی، تالاسمی 
و دیالیزی، انجام عمل پیوند کلیه، داروهای اختصاصی 
پیوند کلیه و‌... به صورت رایگان از دیگر اقدامات سازمان 
تأمین اجتماعی در مسیر صیانت مالی از بیمه‌شدگان 
محسوب می‌شود. در ســال 1401 این اقدامات بالغ بر 

1058میلیارد تومان بار مالی داشته است.«

بازپرداخت مطالبات مراکز طرف قرارداد
او در مورد بازپرداخت مطالبات مراکز طرف قرارداد 
ســازمان تأمین‌اجتماعــی در ســال جــاری گفت: 
»بازپرداخت مطالبات مؤسسات درمانی طرف قرارداد 
از اولویت‌های اصلی ســازمان تأمین‌اجتماعی است. 
قدردان همراهی و همکاری ارزشمند ارائه‌دهندگان 
خدمات سلامت هســتیم که در زمینه تأمین و ارائه 
خدمــات درمانی به بیمه‌شــدگان همکاری بســیار 

ارزشمندی با ما دارند.«
 اســامی درخصــوص آخرین وضعیــت بازپرداخت 

مطالبات مراکز درمانی اضافه کرد: »ارسال اسناد بستری 
از مراکز درمانی به مدیریت‌های درمان استان‌ها عمدتاً با 
تأخیر دو تا سه‌ماهه صورت می‌گیرد. رسیدگی به اسناد 
مطابق ضوابط و آماده‌ســازی صورت‌حساب‌های مالی 
جهت پرداخت نیاز بــه یک زمان حداقل دو ماهه دارد. 
به‌منظور تسریع در زمان رسیدگی و پرداخت مطالبات، 
ســازمان تأمین‌اجتماعی اقدام به الکترونیکی کردن 
فرایند ارسال اسناد بستری کرده است. امید داریم که 
در سال آتی شاهد اجرایی شدن کامل آن در سطح کشور 

و تسریع در پرداخت مطالبات باشیم.«

پوشش خدمات درمانی
 اسلامی با اشاره به اینکه بیش از نیمی از جمعیت کشور 
از پوشــش خدمات درمانی ســازمان تأمین‌اجتماعی 
بهره‌منــد هســتند، گفــت: »حــدود 7.5درصد از 
بیمارستان‌های کشور به تعداد 79 بیمارستان به‌همراه 
320 مرکز درمانی سرپایی و پنج مرکز جراحی محدود 
متعلق به ســازمان تأمین‌اجتماعی اســت که خدمات 
درمانی کیفی را به‌صورت کاملًا رایگان به بیمه‌شدگان 
تأمین‌اجتماعی ارائه می‌کنند. همچنین جهت تکمیل 
خدمات درمانی موردنیاز بیمه‌شــدگان، علاوه بر ارائه 
خدمت در مراکز درمانی ملکی، از بیش از 57هزار مرکز 
طرف قرارداد شامل 1106بیمارستان و مرکز جراحی 
محدود، 21هزار و 773 مطب پزشکان و دندانپزشکان 
مستقل، 14هزار و 631 داروخانه، 15هزار و 998 مرکز 
پاراکلینیکی و 3616 درمانگاه، خدمات درمانی مورد نیاز 
خریداری و به بیماران بیمه‌شــده تأمین‌اجتماعی ارائه 
می‌شود. تأمین‌اجتماعی متعلق به بیمه‌شدگان است. 
به‌عنوان امانتدار آنان بایستی کیفیت و میزان دسترسی 
به خدمــات درمانــی را افزایش دهیم و پاســخگوی 
مطالبات و نیازهای درمانی مردم شریف‌ باشیم تا دغدغه 

بیمه‌شــدگان کاهش یافته و اطمینان‌خاطر بیشتری 
برای آنان فراهم شود.«

 اسلامی تأکید کرد: »حدود یک‌سوم خدمات سرپایی و 
یک‌چهارم خدمات بستری بیمه‌شدگان تأمین‌اجتماعی 
در مراکز ملکی این ســازمان انجام می‌شــود. به گواه 
آمار میــزان بهره‌وری مراکز درمانــی تأمین‌اجتماعی 
درحد مطلوبــی قرار دارد. براســاس اطلاعات موجود 
در شش‌ماهه اول ســال 1402 در مراکز درمانی ملکی 
ســازمان تأمین‌اجتماعی، بیش از 67میلیون مراجعه 
جهت دریافت خدمات سرپایی صورت گرفته است. از 
این تعداد حــدود 31 میلیون مراجعه مربوط به ویزیت 
پزشکان و بیش از 36 میلیون مراجعه مربوط به خدمات 
تشخیصی‏‏ و درمانی بوده است. همچنین تعداد 433هزار 
و 418 بیمار نیز در بخش‌های بســتری مراکز درمانی 
ملکی تأمین‌اجتماعی تحت درمــان قرار گرفته‌اند که 
نســبت به بازه زمانی مشابه در ســال 1401 افزایشی 
حدود 3.7درصدی را نشان می‌دهد. در این مدت تعداد 
اعمال جراحی انجام شــده در بیمارســتان‌های ملکی 
سازمان تأمین‌اجتماعی با افزایش 9.1درصدی نسبت 
به مدت‌زمان مشابه در ســال1401 همراه بوده است. 
مجموع زایمان‌های انجام شده در این بیمارستان‌ها نیز 
در شش‌ماهه اول ســال 1402، برابر با 53هزار و 881 

مورد برآورد می‌شود. 

تبدیل وضعیت پزشکان قراردادی
معاون درمان ســازمان تأمین‌اجتماعی با اشــاره به 
تصویب ضابطه تبدیل وضعیت پزشــکان قراردادی 
در هیأت‌مدیره و هیأت‌امنای این ســازمان و تبدیل 
وضعیت حــدود 570 نفر از پزشــکان قــراردادی 
افزود: »فراهم شــدن امکان به‌کارگیری پزشــکان 
بازنشسته و بازنگری نظام پرداخت پزشکان با هدف 

افزایش عملکرد بیمارســتان‌ها و مراکــز درمانی از 
دیگر اقدامــات و طرح‌های پیگیری‌شــده در بخش 
درمــان تأمین‌اجتماعی به حســاب می‌آید. در حال 
حاضر و با توجه به رویکرد دولت ســیزدهم در زمینه 
حمایت از طرح‌هــای افزایش موالید، بالغ بر 95هزار 
پرونده خدمات درمان ناباروری برای بیمه‌شــدگان 
این ســازمان تشکیل شــده اســت. هزینه ناشی از 
ارائــه خدمات و  داروهای درمان ناباروری در ســال 
1400 بالغ بر 1406میلیارد ریال، در ســال 1401 
حدود 2650میلیارد ریال و در نهُ‌ماهه ســال جاری 
تاکنون بالغ بر 2508میلیارد ریال محاسبه می‌شود. 
همچنین تعداد خدمات ارائه شــده به بیماران خاص 
براساس بسته ســابق بیماران خاص و بسته خدمات 
بیماران صعب‌العلاج ابلاغی از ســوی شــورای‌عالی 
بیمه سلامت در نهُ‌ماهه سال جاری بیش از 2میلیون 
و 700هزار خدمت با هزینــه‌ای بالغ بر 445میلیارد 

تومان بوده است.«
 اسلامی به شمار بیمارســتان‌ها و مراکز درمانی ملکی 
درحال احداث سازمان تأمین‌اجتماعی در سطح کشور 
اشــاره کرد و گفت: »از ابتدای سال 1400 تاکنون 33 
مرکز درمانی جدید ازجمله دو بیمارستان هدایت تهران 
و شــهید املاکی لنگرود افتتاح شده و 22درمانگاه نیز 
درحال احداث است. به‌علاوه بیمارستان‌های جایگزین 
شــهید فیاض‌بخش تهران و 17شهریور آبادان با 660 
تخت در شــش ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. 
ساماندهی مراقبت‌های سلامت سالمندان تحت‌پوشش، 
تشــکیل پرونــده الکترونیک دارویی بیمــاران بدون 
حضور بیمار در مدیریت درمان، انجام ویزیت و مشاوره 
برخط و اســتقرار نظام خرید راهبردی خدمات از دیگر 
برنامه‌های در حال پیگیری در بخش درمان ســازمان 

تأمین‌اجتماعی است.«

متن پیام هیأت‌مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی به مناسبت 
دهه مبارک فجر به این شرح است:

بسمه‌تعالی
روز پنجشــنبه 12 بهمن‌ماه ســال 1357 آغاز نقطه اوج 
انقلابی بود که ملت ایران به رهبــری معمار کبیر انقلاب 
حضرت امام خمینی )ره( و 15ســال مبــارزات پنهان و 
آشــکار آن رقم زد و در تمام مراحل دشوار مبارزه به ندای 
عزت‌آفرین امام و مراد خویش لبیک گفت تا حاکمیت دین 
و ارزش‌های اخلاقی را در جامعه اســتوار سازد و سرانجام 
رؤیای خوش جهانخواران و در رأس آن شیطان بزرگ را با 
مبارزات مداوم جبهه حق علیه باطل و با نثار خون هزاران 
شــهید، نهال انقلاب اســامی را در بیست‌و‌دومین روز از 
بهمن‌ماه سال 1357 به ثمر نشاند و همچون هدیه الهی، 
با درهم شکستن اختناق نظام ستم‌شاهی در اعماق وجود 
میلیون‌ها انســان آزاده و عدالت‌جوی در ایران اسلامی و 
حتی فراسوی مرزهای جغرافیایی کشورمان ریشه دواند و 
خواب راحت را از چشمان همه قدرت‌های استکباری زدود.

و اما امروز به لطف خداوند ســبحان و زعامت مقام معظم 
رهبری )مدظله‌العالی( و مجاهدت فرزندان این مرزوبوم، 
انقلاب اســامی در همه عالم حضوری بالنده و تأثیرگذار 
دارد و تمامی مناسبت‌های منطقه‌ای و جهانی را تحت‌تأثیر 

خود قرار داده است.
در طلیعه چهل‌و‌پنجمین ســالگرد پیروزی شــکوهمند 
انقلاب اســامی، دهه مبــارک فجر، در مــاه پرفضیلت 
رجب‌المرجــب که رحمــت خداوند منان بــر بندگانش 
سرازیر می‌شود، آغاز و در ماه باشرافت شعبان که منسوب 
به پیامبر اکرم )ص( است، پایان می‌یابد که تقارن و تعیین 
شعار محوری امسال »جشن ملی، مشارکت پرشور، آینده 
روشن« خود مؤید خیر و برکت این دهه برای مردم شریف 

ایران اسلامی است.

بنابراین وظیفه امروز ما علاوه بــر اطاعت از فرامین رهبر 
فرزانه و معظم انقلاب اســامی، حفــظ و بقای انقلاب و 
ارزش‌های آن و صیانت از دســتاوردهای 44 سال گذشته 
است. از این‌رو حضور پرشــور مردم در انتخابات پیش رو 
می‌تواند ضمن افزایش اقتدار و پایداری کشور دستاوردهای 
انقــاب را حفظ و تقویــت نماید. هیأت‌مدیره ســازمان 
تأمین‌اجتماعی از تمامی ملت فهیم ایران به‌ویژه شرکای 
اجتماعی و مجموعه مدیران و کارکنان ســازمان متبوع، 
دعوت به عمل می‌آورد در این عرصه نیز همچون گذشته 

حضوری فعال داشته باشند.
در این مسیر، ســازمان تأمین‌اجتماعی با پشتوانه سال‌ها 
تجربه ارزشمند و تلاش خســتگی‌ناپذیر برای گسترش 
کمی‌و‌کیفی خدمات بیمه‌های اجتماعی در کشور، همواره 

کوشیده است در مســیر آرمانی انقلاب اسلامی به سوی 
عدالت اجتماعی، این والاترین آرمان مقدس نظام اسلامی، 
گام بردارد و برای تحقق آن از هیچ تلاشی دریغ نمی‌ورزد. 
به‌طوری که این سازمان با تحت‌پوشش داشتن 46میلیون 
نفر از آحاد جامعه، افزایش کمی‌و‌کیفی خدمات، پرداخت 
حقوق بازنشستگان و مستمری‌بگیران و کمک‌های رفاهی 
به آنان، برنامه‌های تحولی و توسعه سامانه‌های هوشمند و 
... را در راستای تحقق سیاست‌های کلی تأمین‌اجتماعی، 

با اولویت در دستور کار قرار داده است.
ناگفته پیداست پاسخگویی به نیازهای بیمه‌ای و درمانی 
افراد پرشمار تحت‌پوشش که سازمان تأمین‌اجتماعی را در 
جایگاه یکی از بزرگ‌ترین سازمان‌های بیمه‌گر اجتماعی 
جهان قرار داده، کاری است عظیم و نیازمند برنامه‌ریزی و 

آینده‌نگری هوشمندانه و بیش از هر زمان دیگری خواستار 
حمایت دولت کریمه و ملت شــریف بالاخص شــرکای 
اجتماعی ارجمند خویش اســت و جملگی مؤید رشــد 
چشمگیر فرهنگ بیمه‌ای در کشور پس از انقلاب اسلامی 
و هدف ارزشمند آن یعنی تحقق آرمان عدالت اجتماعی و 

خدمت به محرومان است.
بی‌شــک ایــن اهــداف عالیه محقــق نمی‌شــد مگر به 
رهنمودهای مؤثر مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( و ایثار 

و فداکاری هزاران شهید جان برکف میهن اسلامی‌مان.
با اغتنام فرصت و از صمیم قلــب به روان پاک رهبر فقید 
و بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی 
)ره( و تمامی شهیدان گرانقدر و ایثارگران سرافراز میهن 
اسلامی درود می‌فرســتیم. بدون تردید نهضت اسلامی 
مردم ایران به زعامت مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( 
هرچه استوارتر در جهت پیاده‌سازی اسلام ناب محمدی 
و حکومت علوی پیش خواهد رفت و با غلبه بر توطئه‌های 
دشــمن و رفــع دشــواری‌ها و دســتیابی همه‌جانبه به 
آرمان‌هــای تابناک انقلاب اســامی موفقیت بی‌شــمار 

بیشتری را در آغوش خواهد کشید.
در پایان ضمن بیعت دوباره با رهبر فقید انقلاب اسلامی، 
فرارســیدن دهه مبارک فجر را به مقــام معظم رهبری 
)مدظله‌العالی(‌، ریاســت محترم جمهوری، وزیر محترم 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی و تمامی بیمه‌شدگان ارجمند، 
مســتمری‌بگیران عزیز، کارفرمایان گرامــی، مجموعه 
مدیران و کارکنان ســازمان تأمین‌اجتماعی، فعال در سه 
قلمرو بیمه‌ای‌، درمانی و اقتصادی و تمامی آحاد کشــور، 
تبریــک و تهنیت عرض می‌نماییــم و امیدواریم خداوند 
ســبحان توفیق بیشــتر را نصیب این بنــدگان خویش 
جهت خدمت بیشتر به کشور و بالمآل شرکای اجتماعی 
و مجموعه تلاشــگران عرصه‌هــای کار و تولیــد بنماید 

)ان‌شاءالله(.

هیأت‌مدیره ســازمان تأمین‌اجتماعی با صدور پیامی به مناسبت چهل‌وپنجمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی، این ایام خجسته را به مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی(، ریاست محترم جمهوری، 

وزیر محترم کار، تعاون و رفاه اجتماعی و تمامی بیمه‌شدگان ارجمند، مستمری‌بگیران عزیز، کارفرمایان گرامی 
و مجموعه مدیران و کارکنان سازمان تأمین‌اجتماعی و تمامی آحاد کشور، تبریک و تهنیت گفت. 

معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی به‌مناسبت ایام‌الله دهه مبارک فجر و چهل‌و‌پنجمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی، کاهش هزینه پرداختی از جیب بیمه‌شدگان را یکی از مهم‌ترین راهبردهای 
تحولی دوره مدیریتی اخیر سازمان تأمین‌اجتماعی هم‌گام با تلاش دولت مردمی سیزدهم در زمینه 
توسعه خدمات درمانی و تسهیل دسترســی آحاد جامعه به خدمات کیفی درمان اعلام کرد و گفت: »گسترش 
کمی‌و‌کیفی مراکز درمانی ملکی سازمان در سطح کشور، افزایش تعداد تخت‌های بیمارستانی ملکی، اجرای طرح 
حفاظت مالی و صفر شدن فرانشیز خدمات بستری برای تمام بیمه‌شدگان با سن بیش از 65سال به‌هنگام دریافت 

خدمات بستری در تمامی بیمارستان‌های دولتی‏ و دانشگاهی کشور و تمامی بیمه‌شدگان ساکن در شهرهای فاقد 
مراکز درمانی ملکی، فراهم شدن امکان بهره‌مندی بیماران خاص تحت‌پوشش سازمان از اعتبارات و حمایت‌های 
صندوق بیماران خاص، کاهش هزینه‌های بیش از 900هزار بیمار نشان‌دارشده با حمایت صندوق بیماران خاص و 
صعب‌العلاج، پوشش بیمه‌ای بیش از 130 قلم داروی جدید و ‏مشارکت مؤثر در اجرای طرح دارویار که بر اساس 
آن 388 داروی خارج از تعهد، از طریق بیمه‌ به بیماران عرضه می‌شــود، از دستاوردها و توفیقات بخش درمان 

سازمان تأمین‌اجتماعی است.

نکته

اطلاعیه سازمان 
تأمین‌اجتماعی در خصوص 
ضرورت ارائه کد رهگیری

سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد با هدف ارتقای امنیت 
اطلاعات بیمه‌شدگان و نیز صیانت از حقوق ذی‌نفعان 
سازمان، کلیه بیمه‌شدگان می‌بایست جهت دریافت 
خدمات از داروخانه‌ها‌ و مراکز پاراکلینیکی، نسبت به 
ارائه توأم کد ملی و کد رهگیری نسخه الکترونیک به 
این مراکز اقدام کنند.سازمان تأمین‌اجتماعی علاوه 
بر ارســال کد رهگیری به تلفن همراه بیمه‌شدگانی 
که شماره خود را در سامانه خدمات غیرحضوری این 
سازمان ثبت کرده‌اند، این موضوع را به تمامی مراکز 
طرف قرارداد اطلاع‌رسانی و از همه پزشکان درخواست 
کرده به ‌‌هنگام تجویز نسخه الکترونیک، کد رهگیری 
پنج رقمی تولید شده در سامانه را در اختیار بیماران قرار 
دهند.همچنین طبق اعلام سازمان تأمین‌اجتماعی کد 
رهگیری نسخ الکترونیک تجویز شده توسط پزشکان 
فعال در خارج از مراکز ملکی این ســازمان، کدی پنج 
رقمی و کد رهگیری نســخ الکترونیک تجویز شــده 
توسط پزشکان فعال در مراکز درمانی ملکی سازمان 
تأمین‌اجتماعی کدی سه رقمی خواهد بود.سازمان 
تأمین‌اجتماعــی به همه بیمه‌شــدگان و افراد تبعی 
آنــان توصیه کرده در ســامانه خدمات غیرحضوری 
این سازمان به نشانی )es.tamin.ir( ثبت‌نام کرده 
و شماره تلفن همراه متعلق به خود را در سامانه مذکور 
ثبت کنند. چنانچه افراد پیش از این در سامانه یادشده 
ثبت‌نام کرده‌اند، اما شماره تلفن همراه آنان تغییر کرده، 
می‌توانند شماره ثبت‌شــده قبلی را ویرایش و اصلاح 
کنند تا کد رهگیری نسخه الکترونیک بلافاصله پس از 

صدور نسخه، به گوشی همراه آنان ارسال شود.

امضای تفاهم‌نامه 
همکاری با صنایع هوایی 

وزارت دفاع در حوزه 
بازنشستگان

ســازمان تأمین‌اجتماعی و ســازمان صنایع هوایی 
وزارت دفاع در مورد توســعه خدمات به آن دســته 
از بازنشستگان نیروهای مســلح که مشمول قانون 
تأمین‌اجتماعی هســتند، تفاهم‌نامه همکاری امضا 
کردند. ایــن تفاهم‌نامــه به امضای ســید مرتضی 
حسینی معاون برنامه‌ریزی، مالی و پشتیبانی سازمان 
تأمین‌اجتماعی و امیر سرتیپ دوم افشین خواجه‌فرد 

مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع رسید.
معــاون برنامه‌ریزی، مالی و پشــتیبانی ســازمان 
تأمین‌اجتماعی در مراســم مبادله تفاهم‌نامه مذکور 
گفــت: »به موجــب ایــن تفاهم‌نامــه آن بخش از 
بازنشستگان نیروهای مسلح که تابع مقررات سازمان 
تأمین‌اجتماعی هستند، با ثبت‌نام در سامانه رفاهی 
صنایع هوایی وزارت دفاع، امکان تفویض دسترسی 
به سازمان تأمین اجتماعی برای کسر اقساط اعلامی 
وزارت دفاع را خواهند داشــت. این امــکان را برای 
بازنشســتگان وزارت دفاع فراهم می‌کنیم که مبلغ 
اقســاط ماهانه‌ای که هر یک از افــراد این گروه بابت 
تسهیلات دریافتی از سازمان صنایع هوایی دارند پس 
از اعلام به ســازمان تأمین‌اجتماعی، از حقوق ماهانه 
آنان کسر‌ شود.« امیر سرتیپ‌دوم افشین خواجه‌فرد، 
مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع در این 
مراسم ضمن تشکر از همکاری سازمان تأمین‌اجتماعی 
گفت: »مفتخریم که موفق شــده‌ایم در این صنعت 
گام‌های بزرگی برداریم. در کنار دستاوردهای بسیار 
ارزشمند در حوزه صنایع دفاعی، مأموریت ما حمایت 
و پشــتیبانی از کارکنان و بازنشستگان این صنعت 
است که در این زمینه با سازمان بزرگ تأمین‌اجتماعی 
همکاری جدی و مؤثر خواهیم داشت.« او با بیان اینکه 
6500 نفر مستمری‌بگیر و بازنشسته نیروهای مسلح 
مشــمول قانون تأمین‌اجتماعی داریــم، گفت: »در 
گام اول اطلاعات 5000 نفر از آن‌ها در ســامانه ثبت 
خواهد شد و براین اســاس این عزیزان می‌توانند در 
کانون‌های بازنشستگان عضو شده و از خدمات جنبی 
تأمین‌اجتماعی بهره‌مند شوند.« مدیرعامل سازمان 
صنایع هوایی وزارت دفاع با بیان اینکه تمام تلاش‌مان 
این اســت که بتوانیم انتظارات بازنشستگان عزیز را 
در حد مقررات و مقــدورات فراهم کنیم، گفت: »در 
شرایط ســخت اقتصادی که در جامعه حاکم است، 
اگر بتوانیم اندک خدماتی هم برای بازنشستگان انجام 

دهیم عالی است.«

خبر

خبر


